СОВЕТ

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2020
№  7
д. Явлено-Покровка
Об образовании контрольной комиссии Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
В соответствии со статьей 23 Устава Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района решил:

1. Образовать контрольную комиссию Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

2. Утвердить состав контрольной комиссии Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района в количестве трех депутатов Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:

Базаров Кенжебай Халелович – председатель комиссии;

Орманбаева Сания Зейнуллиновна - член комиссии;

Гордиенко Татьяна Федоровна - член комиссии.

3. Наделить данную комиссию полномочиями по осуществлению внешней проверки и даче заключения по годовому отчету об исполнении бюджета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Решение Совета Нивского сельского поселения от 30.09.2015 № 5 «Об образовании контрольной комиссии Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение опубликовать в газете "Нивский муниципальный вестник".

Глава Нивского
сельского поселения                                                                                 С.П.Басов